17-02-2024 23:20:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A troca/substituição das placas de identificação de ruas (toponímica), se dá em razão do grande desgaste das
mesmas pela ação do tempo, o grande perigo de queda e acidentes com pedestres, bem como da ausência de
informações como CEP da rua e numero de inicio e fim das casas existentes no quarteirão.

Solicito a viabilidade da troca/substituição das placas de identificação de ruas (toponímica), na AVENIDA DO
ÓLEO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-224, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA A SUA EXTENSÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA DO ÓLEO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-224, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM TODA A SUA EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 37836/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total